Koldatay Onesiphorus Annos habet à Nativitate ab emissa Pro-
fessione Superiorum iussu Sorokanin studuit Latinitati & Rhetori-
ca Annis 1. In Strykowie studuit Ethicis Morali annis aliquotis. In No-
wograd titulo Oeconomii mansit annis aliquotis. Postea eodem titu-
lo mansit annis 6. In Launssow studens Theologiae morali.
Postea Procurator terrarum Agrariorum in Beresowice
Dein ultra annum studens Theol. Mor: Minski, unde ad Mo-
nasterium Abbatiale Polowens missus, ibiq; aliquot menses manens
clara in Cordonens Russiacum erupit

Kotwicks Adnarius Emisit Professionem Religio-
sor Anno 1729.

natus anno 1769
Kotwicks Isaias Emisit Professionem Religiosam Rhy-
mi Anno 1700^{24 Maj} Antopoli studens Rhetoricæ ann: 2. Philo-
sophie ann: 3. Beresewi Inq; Claf: Imae ann: 1. Tyrone
stud: Theol: ann: 4. In Leszic functus officio Concionato-
ris Ann: 1. Mens: 6. Antopoli titulo Concion: Mens: 2.
Diata titulo Cætris et Missionarii Mens: 6. Novogradu
Cætris mensib; 3. Invisci Cætris ond. a Febr. - 95. Demq; a Mayo & a Festo Con-
Anno 1796. e' Lada Minscum discepit gratia levandæ malæ valetudinis Corporis;
sed magis infirmabatur animo, quum miseratione vite, Monasticæ discevit se destitui
loco et modo vivendi; idemq; eodem Anno in Augusto pro Edicto Imperii Russiacæ
in ejusmodi circumstantiis habitis Presbyteris Ruthenis: licet perperam ipse et pro-
pe sacrilege hoc Edicto palliebatur: Ratum mutavit et statum Monasticum in Cætris
calen

211
Kojalomicz Cornelius à nativitate annorum . ab tripla Pro:
fessione Superiorum jura manns ductorii Studens Theologia
moralis Anno 5. Cestonia Procurator Anno 5. Iterum Puckowi Pro:
curator Anno 6. Thabulini Dispensator et Succellanus Anno 6 et
hebdomadis 15. Viteburi Procurator domus et dispensator prius
vnius Anno 3. Nunc videlicet Anno 1748 iam ab ali:
quot Annis manet Tyrovicis tum propinacium tum
Fabricis variis attendendis addictus.

Komarzynski Anatholius Emisit Professionem Religio:
sam Dythem Anno 1700. 22. Tma Maji M. agetur tunc
ann: 44. Chelma docuit operam Philosophia post
in Worchy Concionatoris munus sustinuit tandem
Mispus Tyrovicos pro studio Theologico eidem Anno
2do impendit operam hoc Anno 1748 Brucka Officior Lubin:
Dimidio anno. Kovsiceci Cn. Valitudinarius obiit.

Komiński Athanasius

Georgius Kompaniewicz Complete Noviciatu cuius professionem
 Religiosam Bytenii A^o 1789. D. 3. Junii. mansit; ibidem pro studio
 Latinitatis. Antropi stud. Rhet: an. 1. Vilnae Phil: et Math. ann. 3. Borunin
 stud. Phil: Dogmaticae, an. 3. Bresty Magisr Clavium Ann. $\frac{1}{2}$. Classis 2^{da}
 An:

Honorificus Anastasius Natus Anno 17^o Emisit Solempnem
 Bytheni Religiosam professionem a. 1786. Choro:
 In Dispens Annis 2. Dubna Dispens et Prae Annis 4.
 In Dobrohoroy Dispens et Sacellanus Annis 4. Chet:
 ma Dispensator et Trapezarius Annis 4. In Gro:
 deceni Residentia absq. functione Anno 1. Bor:
 sta Sacellanus anno 1. Lyshkovic aliquot menses
 Grodne Dispens et Sacellanus Annis 3. Choroni:
 Parochus Annis 2. Volna huiusmodi Anno inchoavit.
 Cserlona Vice Parochus aliquot annis. Ibidem confusio:
 nem sensuum passus manit usque ad annum
 1794. quo Anno, mense Augusto vivere desit.

Kompanievicz Barlaam a. 1795. & O. gbr. ^{natus anno 17.} emisit Solempnem Monasticos
 Votorum Professionem in Monasterio Bythenensi. Ibidem manit stu:
 dens Latinitati Ann: 2. Antopolis stud. Eloqui: Ann

Morovic Anselmus.

Kononovitz Gimeon a natiuitate annos 29 ab omni
 Professione ab Praeto Pythemi Tyrannio Superiori
 iussu Antopoli studuit Rhetoricam anno uno. Phil. Vite.
 bici annis 2, quam continuauit Polveid anno uno. Puzza-
 uide inuiter Syntactos annis 2. Vitnae studens The-
 dogis hrentibus 5. In Alumnatu Pontificio Vitnensi cir-
 citer annis 4 studuit Theologicis. In Pustynki ad Indu-
 slaviam anno 20^o Conuicator. 1794. 6^o in Ser-
 uicia S. Nicolai ultimam obiit diem.

Korewa Anselmus natus annos 18. Emisit solemnem Votorem Monas-
 tionum Professionem in Monasterio Dytenensi Anno 1797 die 2. Mens
 Julii j. n. Idem stud: Latinis an:

552.
Korn' Maurus Natus Anno 1752. emisit professione Byterij 1772.
A. 9. Joris, jussu Superiorum Atturiae Anni unum erat. Ca:
thechista, Antopolis Anni Rhetoricae opera dabat, Viteb:
sui missus Anos duos Philosophia audiret, eade So:
locie Anos continuata, Vilnam pro studio Theologiae
venit, idemq continuaturus ibidem p 2do Anno manet.
Ibidem Viteb. studens Theologiae continuat Annus 21. Missus
Conuicator anni 1. Peres idemq munus Lyronum anni 1.
et statim anno 1784. mense Aprili creatus est Coadjutor
Abbatie Prudnensis. A. 1787 publicas Conuiones
duas recitavit Prudna typisq vulgavit alteram
in Aditu seu aperturae supremi Tribunalis Ma:
gno Ducatus Lituaniae alteram J. S. Stanislae
Eppi et Martyris quod solemniter celebrari
soleret ob respectum Serenissimi Regis Polo:
niam talis Nomine insigniti.

Kornejewski Nicophorus habet annos a natiuitate 26 ~~et~~ Emif
 sit Professione 1740 Completo anno Tyronij in monasterio Bytem,
 ibidem titulo Dispensatoris mensibus 2. Inde misus e' Tyronius
 ubi mansit semi altero anno titulo Dispensatoris, titulo vero Parochi
 et Provisoris Tabernar' annis 5 et mensibz 6. Tandem tyronij
 misus e' Polciam in Alib Boris ad latus Illi d. Miodowski mo
 dorni Episcopi Madimir mansitqz annis 14. Dein In Sudritsuig
 Procurator annis 6 et mensibus 2. Rohaczowia Vicarij anno 1
 et mensibus 7. Lyskoid Vicarius anno 1 et mensibus 7.
 In mataszkowice Preses mensibus 5. Czerjed, ubi manet Vi-
 carius primis post Procurator annis duobus et mensi se Post
 Poloczymi Sacellanus Hinc Anno 1758 obtenta faculta
 te transiendi ad Nostram Prouinciam uenit ad Mona
 stionum Czestionse. et eodem Anno primis Julii dispositus
 fuit ad Monasterium Uozacense Remit: an: 2. et mense 1. 1/2.
 In Borgo-Alleb. Remit: obiit ibid 1797 in Apr

851
Korsak Adamus Natus A. 1747 ^{Bytewi} Emitit Solemnem Votum
Religionum Professionem 1742. In Beresoveensi
Munio studens Rhe Anno 1. Vitibus pene idem
Studium Rham Anno 1. Polocid studens Philo-
sophia Annis 2. Vitul studens Theologia An-
nis 3. Sade Concionator Annis 2. In Tadulin Con-
cionator Annis 2. Branlaue Concionator Annis 4.
Pacovia Superior Annis 3. Polocid in Munio
Abbatiali Vicarius et Cur dimidio Anni Vos-
na Concionator mensibus 6. In Wfau Super-
ior Annis 3 et $\frac{1}{2}$ Polocid Missionarius An-
nis 2. Casimirovia Concionator Annis 2. In
Lubawize Cur dimidio Anni. In Tadulin Con-
mibus 6. Machiruid Missionarius Annis 3.
Vitul Sententiarum Annis 3. In Lawyffow
Missionarius Anno 1 et $\frac{1}{2}$ in Bereswez Confes-
sarius secundarius An. 2. mansit. Nominatus fuit
Abbas Inuensis post obitum Rini Antonii Kriazze
wicz sed resignavit suo juri. et mansit mansit
Beresovei hoc etiam anno 1784 superstes, ibidem
ac 1785 requievit in pace.

Korza Beniaminus ^{agens annum 17,} Emitit Professionem Religiosam Bythro-
mi 1779. Anno ^{2. R. Libri} unde missus Torokanios pro studio lati-
nitatis, dein Antopolim pro Rhetorica, mansit in utroque Monasterio
Anni 1 et mens. 5 Vitul stud. Philosophiae an. 3. Beresovei
Prof. Matheseos, pene idem munus Vladimirie Annis duobus
A. 1784 mense Augusto dispositus Romam pro studio Theologiae. Vladimire
redux Roma obiit Vitul

Korsak. Florianus Natus Anno 1749. Emisit solennem votorum Professionem Anno 1767. Antopoli studens Rhet. Annis 2. Vitebsi studens Phil. Annis 2. Policia continuavit Studium Phil. Anno 1. Iverinde medicæ et Supremæ Classis Professor Vltimo 1. Vitæ studens Illig. Annis 3. In Alba Dual. Cui Ordinarius Anno 1. Antopoli Cui Gallicæ Lingue Professor et Instructor studens dimidio fere anni. Suchobiel Professor Rhet. et Latinitatis Anno 1. Lyroviciis Professor Rhetoricæ et Gallicæ Lingue Anno 1. Post hæc Varsaviam missus pro munere Procuratoris causas, anno secundo procuravit sibi Nominacionem pro Coadjutoria ebbatiae Lidicæ. An. 1768 Episc. Orbis Suffraganeus Luceonens.

Korowicki Alipius Emisit solennem Votorum Professionem An. 1773. Overne mansit Annis 2. Lyrovicijs studens Rhetoricæ Anno 1. Antopoli Anno semis Bythenij studens Rhet. Anno 1 et semis. Vitebsi studens Philosophiæ Annis Tribus. in Turzysk Conc. an. 3. Romæ stud. Theol. dogm. an. 2. Dubna Cui Anno 1. Dermanii Cui Anno 1. In Sielec ad Brachin Cui Annos Duobus, Kazimirovul Cui, et Missionarius, Minsci Cui an. 2. in Lepex Conc. An. 1. Imen: 4. in Sielec ad Brachin Cui et Vicarius annis 5. Suchovicijs Superior in Annum 3.